РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  08 февраля 2013 года

гор. Покров

№ 279/25
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров от 26.10.2012 № 229/22 «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи сотрудникам МБУ г.Покров «ЦМУ»

Рассмотрев представленные документы специалистами Администрации города Покров (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку, юридическое заключение), руководствуясь п.5, ст. 34 Устава муниципального образования «Город Покров» утвержденного решением Совета народных депутатов 27.11.2006 №150/19, Регламентом Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов города Покроврешил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Покров от 26.10.2012 №229/22 «Об оплате телефонных разговоров сотовой связи сотрудникам МБУ г.Покров «ЦМУ»:

1.1. В связи с изменением типа и наименования учреждения, в названии и по всему тексту решения вместо слов «Муниципальное бюджетное учреждение города Покров «Центр муниципальных услуг» (МБУ «ЦМУ»)» читать «Муниципальное казенное учреждение города Покров «Центр муниципальных услуг»(МКУ «ЦМУ»).

1.2. Дополнить пункт первый строкой следующего содержания:

	- начальнику отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	200 руб.

2. Решение вступает в законную силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель

                           Глава

Совета народных депутатов города Покров
                           города Покров

                      О.Г. Кисляков

     Е.П. Сас

Согласовано:

Первый заместитель Главы города

по экономическим вопросам, начальник ФЭУ

Т.В. Кушнир

Заместитель Главы города

Л.В. Сулоева

Начальник отдела по организационной работе,

муниципальной службе, информационной

политике и связям с общественностью

А.А. Лежнина

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Директор МКУ «ЦМУ»

Е.Н. Кулакова